

**DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
UNIwersytetu Jagiellońskiego**

ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków

tel. +4812-663-39-03

e-mail: bzp@uj.edu.pl

<https://www.uj.edu.pl> ; <https://przetargi.uj.edu.pl>



Kraków, dnia 18 stycznia 2023 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji, zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 poz. 1710), którego przedmiotem jest wylonienie Wykonawcy w zakresie wykonania dedykowanego portalu internetowego dla jednostki Instytucja Otoczenia Biznesu - Business Idea Center Uniwersytetu Jagiellońskiego („BIC”) - platformy wspierającej przedsiębiorczość akademicką wśród społeczności akademickiej UJ, nr 80.272.445.2022.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ

Szanowni Państwo,

Informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści SWZ

Pytanie nr 4:

1.5.10 Portal musi posiadać wdrożone systemy zabezpieczające i zasady bezpieczeństwa zgodnie z wytycznymi Departamentu Funduszu Sprawiedliwości. Proszę o dokładną informację, jakiego dokumentu (ew. link) dotyczy wymóg.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający skreśla zapis „1.5.10 Portal musi posiadać wdrożone systemy zabezpieczające i zasady bezpieczeństwa zgodnie z wytycznymi Departamentu Funduszu Sprawiedliwości”.

Pytanie nr 5:

1.5.9 portal musi mieć zapewnioną ochronę przed wirusami, robakami internetowymi i innymi formami ataku. Portal musi posiadać m. In. zabezpieczenia firewall; system wykrywania ataków IDS; system zapobiegania włamaniom IPS; system ochrony przed atakami typu DDOS oraz zabezpieczenia przed działaniem szkodliwego oprogramowania.

Ten zestaw wymagań dotyczy konfiguracji infrastruktury oraz systemów operacyjnych. Czy funkcjonalności typu firewall, faktycznie mają być częścią architektury CMS? Czy faktycznie częścią OPZ jest, by wykonawca skonfigurował wszystkie wspomniane systemy w infrastrukturze zamawiającego?

Odpowiedź nr 5:

Nie oczekuje się od Wykonawcy konfiguracji systemów bezpieczeństwa już działających w infrastrukturze sieciowej Zamawiającego.

System będący przedmiotem postępowania będzie funkcjonować na maszynach wirtualnych udostępnionych przez Zamawiającego. Jak każdy inny system działający w infrastrukturze UJ, będzie on objęty centralnymi mechanizmami bezpieczeństwa działającymi w warstwie sieciowej (firewall, IPS). Zamawiający oczekuje, aby z kolei na poziomie konfiguracji systemu operacyjnego maszyn wchodzących w planowanego systemu jak i samej aplikacji portalu i jej składowych wdrożone były mechanizmy chroniące przed działaniami nieuprawnionymi m.in. SQL injection, ataki cross-site scripting, przejęcie danych logowania, ataki man in the middle, upload plików z wirusami.

Pytanie nr 6:

Częścią OPZ jest wyszukiwarka pełnotekstowa.

Czy wykonawca udostępni w ramach swojej infrastruktury serwer Apache Solr lub Elastic Search

Odpowiedź nr 6:

Nie. Funkcjonalność wyszukiwania pełnotekstowego musi być zapewniona przez system stanowiący przedmiot postępowania.

Pytanie nr 7:

Częścią OPZ jest integracja z kalendarzem UJ <https://www.uj.edu.pl/kalendarz>

Czy ten stan tego kalendarza jest udostępniany w inny sposób niż strona WWW - przez API lub np. plik ICS?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający wystawi dane ze wskazanej strony bez kontekstu motywu graficznego i bez zbędnych portletów w trybie exclusive.

Pytanie nr 8:

Integracja z biurem karier: Oferty pracy i staży powinny mieć możliwość integracji z listą ofert pracy oraz praktyk i staży na stronie Biura Karier UJ (<https://biurokarier.uj.edu.pl/>). Czy oferty pracy i praktyk udostępniane są przez biuro karier w formie API?

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający wystawi dane ze wskazanej strony bez kontekstu motywu graficznego i bez zbędnych portletów w trybie exclusive.

Pytanie nr 9:

PKW: spacer 3D jednej z przestrzeni kreatywnej W jakiej formie będzie udostępniany spacer 3D?

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający rezygnuje z opcji wyświetlania spaceru 3D na rzecz wyświetlania galerii zdjęć lub video.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do treści SWZ stanowią jej integralną część, a terminy składania i otwarcia ofert ulegają zmianie na dzień 25 stycznia 2023

r., przy czym godziny oraz sposób składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. Wykonawca jest związany złożoną ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 23 lutego 2023 r. włącznie

Z poważaniem,

Jerzy Wordliczek